
ZARZĄDZENIE NR 669/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23 marca 2007 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. oceny realizacji I etapu Planu gospodarki 
odpadami oraz przygotowania wniosków dla realizacji etapu II.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 Zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 roku
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. oceny realizacji I etapu Planu gospodarki odpadami oraz 
przygotowania wniosków dla realizacji etapu II, zwany dalej Zespołem w następującym składzie:

Przewodniczący:
Marek Jaglarz – Krakowski Holding Komunalny S.A w Krakowie,
Zastępcy Przewodniczącego:
Krzysztof Kowal – Krakowski Zarząd Komunalny w Krakowie,
Henryk Kultys – Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o.

   w Krakowie,
Sekretarz Zespołu:
Joanna Niedziałkowska – Krakowski Zarząd Komunalny w Krakowie
Członkowie Zespołu:
Andrzej Natkaniec – Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska,
Małgorzata Mrugała – Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska,
Witold Warzecha – Biuro Funduszy Europejskich,
Krystyna Flak – Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. 

   w Krakowie,

§ 2

Do zadań Zespołu należy:
1. Ocena realizacji I etapu Planu gospodarki odpadami w Gminie Miejskiej Kraków.
2. Przygotowanie wniosków dla realizacji etapu II oraz nadzorowanie prac związanych z

przygotowaniem dokumentacji niezbędnej do wnioskowania o środki Programu 
Operacyjnego „Infrastruktura i Środowisko” w ramach Funduszu Spójności dla 
przedsięwzięcia pn.: „Realizacja Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów 
Komunalnych na terenie Gminy Miejskiej Kraków”, w tym związanych z:

 weryfikacją i aktualizacją studium wykonalności dla projektu pn. Gospodarka 
odpadami etap II,



 opracowaniem Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla opracowania 
dokumentacji dla instalacji, o której wyżej mowa, wraz ze sporządzeniem wniosku 
o wydanie decyzji ULICP oraz sporządzeniem raportu o oddziaływaniu
przedsięwzięcia na środowisko oraz sporządzenie wniosku o wydanie decyzji
o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia,

 opracowaniem Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla opracowania 
dokumentacji projektowej instalacji termicznego przekształcania odpadów 
komunalnych.

3. Nadzorowanie prac związanych z przygotowaniem wniosku o dofinansowanie 
przedsięwzięcia z Programu Operacyjnego „Infrastruktura i Środowisko”.

§ 3

1. Posiedzenia Zespołu Zadaniowego, odbywają się minimum raz w miesiącu, w siedzibie 
Krakowskiego Holdingu Komunalnego. W razie nieobecności Przewodniczącego jego 
funkcję sprawuje wyznaczony Zastępca Przewodniczącego.

2. Na wniosek Przewodniczącego Zespołu przedstawiciele komórek organizacyjnych Urzędu 
Miasta Krakowa, których obecność jest niezbędna dla skutecznej realizacji zadań są 
zobowiązani uczestniczyć w pracach Zespołu.

3. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół.
4. Przewodniczący Zespołu sporządza i przedkłada Prezydentowi Miasta Krakowa, co kwartał 

sprawozdanie z prac Zespołu. Kopie sprawozdań należy każdorazowo przesłać do Wydziału
Organizacji i Nadzoru.

§ 4

Obsługę kancelaryjno – biurową oraz prawną Zespołu zapewnia Krakowski Zarząd Komunalny.

§ 5

Zespół zakończy pracę po akceptacji sprawozdania z jego działalności przez Prezydenta Miasta 
Krakowa.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


